במילים אחרות, שקלול כלל הגורמים לעיל הוביל אותי למסקנה שאין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא **ומשכך אני מורה על דחיית הערר**.

## המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים;

המשיבה תקבל את תיק החקירה שהועמד לעיוני במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.